

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

- 778** *Resolución de 25 de enero de 2016, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se corrigen errores en la de 11 de enero de 2016, por la que se publica la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la subescala de Secretaría-Intervención, de la Escala de funcionarios de administración local con habilitación de carácter nacional.*

Con fecha 19 de enero de 2016, «BOE» número 16, se publicó Resolución de 11 de enero de la Dirección General de la Función Pública, en la que se publicaba la relación de aprobados de las pruebas selectivas para ingreso en la subescala de Secretaría Intervención, de la Escala de funcionarios de administración local con habilitación de carácter nacional.

En dicha resolución se han apreciado errores de transcripción.

En virtud de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, he resuelto:

Corregir los errores de transcripción mecánica que a continuación se enumeran.

Donde dice: 12411095-L Alonso Gil, Javier 36,410.

Debe decir: 12411095-L Alonso Gil, Javier 41,840.

Donde dice: 15414448-D Espinosa Muñoz, José Ignacio 35,500.

Debe decir: 76752304-Q Espinosa Muñoz, José Ignacio 35,500.

Donde dice: 38127631-W Menéndez Galcerán, Miriam 35,374.

Debe decir: 38127631-W Menéndez Galcerán, Miriam 35,404.

Donde dice: 30968064-J Cortés Cantón, Álvaro 33,000.

Debe decir: 75717381-R Cortés Cantón, Álvaro 33,000.

Donde dice: 26966278-C Navarro Vázquez, Paloma 32,670.

Debe decir: 53700202-D Navarro Vázquez, Paloma 32,670.

Donde dice: 71267884-S Calvo Gómez, Hugo 32,660.

Debe decir: 71267884-S Calvo Gómez, Hugo 33,660.

Donde dice: 80163205-V Sánchez Lara, Pedro Javier 32,000.

Debe decir: 75114958-V Sánchez Lara, Pedro Javier 32,000.

Donde dice: 52261219-K Jalme Ariza, María 32,000.

Debe decir: 53159960-Z Jaime Ariza, María 32,000.

Donde dice: 77359754-J Campos Fernández, Juan 31,750.

Debe decir: 80163205-V Campos Fernández, Juan 31,750.

Donde dice: 76752304-Q Moreno Tirado, J. Manuel 31,070.

Debe decir: 28846571-V Moreno Tirado, J. Manuel 31,070.

Donde dice: 74917323-K Herrero González, Pablo 30,920.

Debe decir: 53347125-M Herrero González, Pablo 30,920.

Donde dice: 44811721-Q Boado Fernández, Jorge 30,200.

Debe decir: 44811721-Q Boado Fernández, Jorge 31,200.

Donde dice: 45584462-A Benito de la Guerra, Elena M. 29,500.

Debe decir: 30968064-J Benito de la Guerra, Elena M. 29,500.

Donde dice: 28809917- W Robles Brioso, Belén María 28,570.

Debe decir: 49041615-X Robles Brioso, Belén María 28,570.

Donde dice: 53347125-M Crespo Marín, Nieves Cristina 27,950.

Debe decir: 77359754-J Crespo Marín, Nieves Cristina 27,950.

Donde dice: 53365424-L Gázquez González, M. Dolores 26,250.

Debe decir: 45584462-A Gázquez González, M. Dolores 26,250.

Donde dice: 53700202-D Gómez González, Sonia 25,550.

Debe decir: 28786528-G Gómez González, Sonia 25,550.

Madrid, 25 de enero de 2016.–El Director General de la Función Pública, Javier Pérez Medina.